Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER KOMUNITETE

NEé bazé té nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit 12 paragrafi 1 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.03/2014 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe
kompetencat e Komiteteve té Pérhershme né Komuna, me plotésim ndryshimet e béra me
Udhézimin Administrativ nr.02/2018, dhe t& nenit 49 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Podujevés,
nr.01-020/01-0050862/18 té datés 29 gershor 2018,

THERRAS
Mbledhjen e XXXVI-t& (tridhjeté e gjashté, mandati VI) t&¢ Komitetit pér Komunitete té

Kuvendit t& Komunés sé Podujevés, e cila do t&¢ mbahet mé 16 korrik 2021, né ndértesén e
re t& Komunés, salla e mbledhjeve té Kuvendit, né orén 10;00, dhe propozoj kété:

Rend dite

1. Procesverbali nga mbledhja e Komitetit pér Komunitete t& mbajtur mé& 07 qgershor
2021

2. Senzibilizimi dhe mbéshtetja e nxénésve t&¢ Komuniteteve jo shumicé sa i pérket
regjistrimit né shkollat e mesme t& larta né¢ Komunén e Podujevés

3. Informaté e Organizatés Joqeveritare “Zéri i Roméve Ashkalinjéve dhe Egjiptasve”
rreth Sesionit informues pér antigjipsizém

4. Té ndryshme

Mbledhja mbahet duke respektuar masat sipas vendimeve dhe akteve tjera té nxjerra nga Qeveria e
Republikés sé Kosovés dhe rekomandimeve té IKSHPK lidhur me situatén nga Pandemia Covid-19
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